

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-3913/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26

611 43 Brno

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 29244960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxxxxxxxx

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2020-139-570-20013

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Jihlava SEE OTV – oprava (vnitřní a vnější úpravy)**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3913/2020 u Objednatele) ze dne 21.10.2020 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 21.10.2020 bez DPH	2.292.385,81 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+381.643,30 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-184.281,66 Kč
<u>Cena celkem bez DPH</u>	<u>2.489.747,45 Kč</u>
DPH 21 %	522.846,96 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	3.012.594,41 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 24.9.2021

Za Zhotovitele 5.10.2021

v.z. xxxxxxxx

.....
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno
(podepsáno elektronicky)

.....
Jan Rezek
jednatel
(podepsáno elektronicky)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: SO01 - ZL - JIHLAVA, oprava objektu SEE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.09.2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	197 361,64
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	197 361,64	41 445,94
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	238 807,58
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: SO01 - ZL - JIHLAVA, oprava objektu SEE

Místo: Datum: 06.09.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		197 361,64	238 807,58
001	vícepráce	381 643,30	461 788,39
002	méněpráce	-184 281,66	-222 980,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO01 - ZL - JIHLAVA, oprava objektu SEE

Objekt:

001 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

381 643,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	381 643,30	21,00%	80 145,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

461 788,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO01 - ZL - JIHLAVA, oprava objektu SEE

Objekt:

001 - vícepráce

Místo:

Datum: 06.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

381 643,30

HSV - Práce a dodávky HSV	196 025,16
1 - Zemní práce	7 825,66
2 - Zakládání	6 134,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 692,20
5 - Komunikace pozemní	79 150,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 868,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 260,63
997 - Přesun sutě	20 267,06
998 - Přesun hmot	2 825,90
PSV - Práce a dodávky PSV	185 618,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 444,05
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 060,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 640,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	30 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	33 332,44
767 - Konstrukce zámečnické	98 590,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 051,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO01 - ZL - JIHLAVA, oprava objektu SEE

Objekt:

001 - vícepráce

Místo:

Datum: 06.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o., Videňská 298/135, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

381 643,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				196 025,16	
D	1		Zemní práce				7 825,66	
1	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	19,700	119,00	2 344,30	CS ÚRS 2019 02
	W		6,30"za přístřeškem"				6,300	
	W		13,40"z boční strany přístřešku"				13,400	
	W		Součet				19,700	
2	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum náradím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	3,980	987,00	3 928,26	SoD
	W		0,76"za přístřeškem"				0,760	
	W		3,22"z boční strany přístřešku"				3,220	
	W		Součet				3,980	
3	K	132111401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,600	1 100,00	660,00	CS ÚRS 2019 02
	W		3*0,25*0,8				0,600	
	W		Součet				0,600	
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,580	195,00	893,10	CS ÚRS 2019 02
	W		3,980+0,6				4,580	
	W		Součet				4,580	
D	2		Zakládání				6 134,90	
5	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudrzných do 92% PS nebo nesoudrzných sypkých I(d) do 0,8	m2	8,100	145,00	1 174,50	SoD
	W		8,10"z boční strany přístřešku"				8,100	
	W		Součet				8,100	
6	K	274311125	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	0,600	2 970,00	1 782,00	CS ÚRS 2019 02
	W		3*0,25*0,8				0,600	
	W		Součet				0,600	
7	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,160	2 740,00	3 178,40	CS ÚRS 2019 02
	W		0,36"za přístřeškem"				0,360	
	W		0,80"z boční strany přístřešku"				0,800	
	W		Součet				1,160	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 692,20	
8	K	310239411	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,935	4 920,00	9 520,20	SoD
	W		2,4*2*0,15				0,720	
	W		3*2,7*0,15				1,215	
	W		Součet				1,935	
9	K	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 2400 mm	kus	4,000	293,00	1 172,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: překlady nad vrata					
D	5		Komunikace pozemní				79 150,32	
10	K	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	m2	8,040	168,00	1 350,72	CS ÚRS 2019 02
	W		8,04"změna 08"				8,040	
	W		Součet				8,040	
11	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	23,520	654,00	15 382,08	CS ÚRS 2019 02
	W		7,92"změna 07"				7,920	
	W		15,60"změna 08"				15,600	
	W		Součet				23,520	
12	K	572360111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 40 mm	m2	23,520	2 340,00	55 036,80	CS ÚRS 2019 02
	W		7,92"změna 07"				7,920	
	W		15,60"změna 08"				15,600	
	W		Součet				23,520	
13	K	577165131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	16,080	459,00	7 380,72	CS ÚRS 2019 02
	W		16,08"změna 08"				16,080	
	W		Součet				16,080	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 868,49	
14	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	5,920	74,00	438,08	SoD
	W		(2,4*2+2)*0,4"vrata do přístavku"				2,720	
	W		(2,7*2+2,6)*0,4"vrata do garáže"				3,200	
	W		Součet				5,920	
15	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	5,920	340,00	2 012,80	SoD
	W		(2,4*2+2)*0,4"vrata do přístavku"				2,720	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(2,7*2+2,6)*0,4"vrata do garáže"		3,200			
			Součet		5,920			
16	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	5,920	1 670,00	9 886,40	SoD
			(2,4*2+2)*0,4"vrata do přístavku"		2,720			
			(2,7*2+2,6)*0,4"vrata do garáže"		3,200			
			Součet		5,920			
17	K	622125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	19,500	151,00	2 944,50	SoD
			4,3*1,5+8,7*1,5"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		19,500			
			Součet		19,500			
18	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	31,700	45,00	1 426,50	SoD
			(2,4*2+2)*2"vrata do přístavku"		13,600			
			3,2*4+2,65*2"vrata do garáže"		18,100			
			Součet		31,700			
19	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	30,280	18,60	563,21	SoD
20	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	19,500	279,00	5 440,50	SoD
			4,3*1,5+8,7*1,5"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		19,500			
			Součet		19,500			
21	K	622471001	Vnější omítka torkretová ovijených sil nebo zásobníků jednovrstvá tl 5 mm	m2	16,200	187,00	3 029,40	CS ÚRS 2019 02
			3*2,7*2		16,200			
			Součet		16,200			
22	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	19,500	57,80	1 127,10	SoD
			4,3*1,5+8,7*1,5"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		19,500			
			Součet		19,500			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							42 260,63	
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,700	249,00	4 905,30	CS ÚRS 2019 02
			6,30"změna 07"		6,300			
			13,40"změna 08"		13,400			
			Součet		19,700			
24	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	21,000	185,00	3 885,00	SoD
			7,0"změna 08"		7,000			
			14,0"změna 08"		14,000			
			Součet		21,000			
25	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	13,400	630,00	8 442,00	CS ÚRS 2019 02
			13,40"změna 08"		13,400			
			Součet		13,400			
26	M	59227010	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x175/180mm	m	13,400	829,00	11 108,60	CS ÚRS 2019 02
			13,4		13,400			
			Součet		13,400			
27	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,211	1 270,00	1 537,97	SoD
			2,41*2,01*0,25 "bourání zdiva pro vrata - přístavek"		1,211			
			Součet		1,211			
28	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	7,400	133,00	984,20	SoD
			(2,4*2+2)*0,5 "nová vrata do přístavku"		3,400			
			(2,7*2+2,6)*0,5 "nová vrata do garáže"		4,000			
			Součet		7,400			
29	K	953171021	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2019 02
30	M	56230625R	poklop šachtový čtvercový 950x950mm s rámem pro zabetonování	kus	1,000	6 325,00	6 325,00	CN
31	M	59640015	překlad keramický plochý š 145mm dl 2500mm	kus	2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2019 02
32	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	1,845	174,00	321,03	CS ÚRS 2019 02
P Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Poznámka k položce: 0,9*2,05								
33	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	15,120	109,00	1 648,08	CS ÚRS 2019 02
			3*2,7		8,100			
			2,6*2,7		7,020			
			Součet		15,120			
34	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	2,500	254,00	635,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	19,500	69,10	1 347,45	SoD
			4,3*1,5+8,7*1,5"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		19,500			
			Součet		19,500			
D 997 Přesun sutě							20 267,06	
36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,627	438,00	4 654,63	SoD
			5,713"silniční obruby ležaté"		5,713			
			1,151"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		1,151			
			0,203+0,407"vysekání rýh a přisekání"		0,610			
			2,180"bourání zdiva pro vrata - přístavek"		2,180			
			0,973"OT + potrubí"		0,973			
			Součet		10,627			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,627	229,00	2 433,58	SoD
	W		5,713"silniční obruby ležaté"		5,713			
	W		1,151"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		1,151			
	W		0,203+0,407"vysekání rýh a přisekání"		0,610			
	W		2,180"bourání zdiva pro vrata - přístavek"		2,180			
	W		0,973"OT + potrubí		0,973			
	W		Součet		10,627			
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	159,405	10,00	1 594,05	SoD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>					
	W		5,713"silniční obruby ležaté"		5,713			
	W		1,151"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		1,151			
	W		0,203+0,407"vysekání rýh a přisekání"		0,610			
	W		2,180"bourání zdiva pro vrata - přístavek"		2,180			
	W		0,973"OT + potrubí		0,973			
	W		Součet		10,627			
	W		10,627*15 "Přepočtené koeficientem množství"		159,405			
	W		Součet		159,405			
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	9,654	1 200,00	11 584,80	SoD
	W		5,713"silniční obruby ležaté"		5,713			
	W		1,151"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		1,151			
	W		0,203+0,407"vysekání rýh a přisekání"		0,610			
	W		2,180"bourání zdiva pro vrata - přístavek"		2,180			
	W		Součet		9,654			
	D	998	Přesun hmot				2 825,90	
40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,276	275,00	2 825,90	SoD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				185 618,14	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 444,05	
41	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	0,750	9,93	7,45	SoD
42	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	49 400,00	1 482,00	SoD
43	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	3,000	125,00	375,00	SoD
44	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na homím povrchu	m2	3,450	168,00	579,60	SoD
	W		3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		3,450			
	W		Součet		3,450			
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 060,00	
45	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	50,000	41,20	2 060,00	CS ÚRS 2019 02
	W		50 "Odstranění potrubí na konzolách"		50,000			
	W		Součet		50,000			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 640,00	
46	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	80,000	33,00	2 640,00	CS ÚRS 2019 02
	W		8 * 10 "demontáž 10 kusů OT"		80,000			
	W		Součet		80,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				30 500,00	
47	K	741R901	D+M Celoplechového venkovního rozvaděče E2 do zdi, včetně vysekání a zapravení, dodání výzbroje	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	CN
48	K	741R902	D+M Celoplechového venkovního rozvaděče E3 do zdi, včetně vysekání a zapravení, dodání výzbroje	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	CN
49	K	741R903	Výměna venkovního vedení rozvaděčů, včetně zemních prací, zhotovení drážky a zapravení	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CN
	D	763	Konstrukce suché výstavby				33 332,44	
50	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,460	795,00	32 165,70	CS ÚRS 2019 02
	W		40,46"centrální sklad"		40,460			
	W		Součet		40,460			
51	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	40,460	16,90	683,77	CS ÚRS 2019 02
	W		40,46"centrální sklad"		40,460			
	W		Součet		40,460			
52	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,510	947,00	482,97	CS ÚRS 2019 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				98 590,00	
53	K	767652220	Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové konstrukce plochy do 9 m2	kus	1,000	5 130,00	5 130,00	CS ÚRS 2019 02
54	M	55341920R	ocelová vrata 2600x2700mm, dvoukřídlá	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	CN
55	M	55341920R2	vrata ocelová 2400x2000mm, dvoukřídlá opláštěná	kus	1,000	47 380,00	47 380,00	CN
56	M	R766	kování k vratům	kus	2,000	950,00	1 900,00	CN

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	54914630	kování dveří vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-madlo P nerez-klika Típa	kus	2,000	3 090,00	6 180,00	CS ÚRS 2019 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry					16 051,65
58	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,290	54,90	564,92	CS ÚRS 2019 02
	W		4,9*2,1"oprava nátěru vjezdové brány"		10,290			
	W		Součet		10,290			
59	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	10,290	142,00	1 461,18	SoD
	W		4,9*2,1"oprava nátěru vjezdové brány"		10,290			
	W		Součet		10,290			
60	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,770	107,00	1 366,39	SoD
	W		4,9*2,1"oprava nátěru vjezdové brány"		10,290			
	W		6,2*0,4"nátěr oplechování u vjezdové brány"		2,480			
	W		Součet		12,770			
61	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,770	105,00	1 340,85	SoD
	W		4,9*2,1"oprava nátěru vjezdové brány"		10,290			
	W		6,2*0,4"nátěr oplechování u vjezdové brány"		2,480			
	W		Součet		12,770			
62	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,770	108,00	1 379,16	SoD
	W		4,9*2,1"oprava nátěru vjezdové brány"		10,290			
	W		6,2*0,4"nátěr oplechování u vjezdové brány"		2,480			
	W		Součet		12,770			
63	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	19,500	9,00	175,50	SoD
	W		4,3*1,5+8,7*1,5"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		19,500			
	W		Součet		19,500			
64	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	19,500	43,90	856,05	SoD
	W		4,3*1,5+8,7*1,5"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		19,500			
	W		Součet		19,500			
65	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	19,500	91,80	1 790,10	SoD
	W		4,3*1,5+8,7*1,5"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		19,500			
	W		Součet		19,500			
66	K	783846523	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	19,500	365,00	7 117,50	SoD
	W		4,3*1,5+8,7*1,5"oprava omítky zdi u vjezdové brány"		19,500			
	W		Součet		19,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO01 - ZL - JIHLAVA, oprava objektu SEE

Objekt:

002 - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-184 281,66
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-184 281,66	21,00%	-38 699,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-222 980,81
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO01 - ZL - JIHLAVA, oprava objektu SEE

Objekt:

002 - méněpráce

Místo:

Datum: 06.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-184 281,66

HSV - Práce a dodávky HSV

-171 939,32

1 - Zemní práce

-139 826,81

2 - Zakládání

-7 165,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-24 946,75

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 342,34

783 - Dokončovací práce - nátěry

-12 342,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO01 - ZL - JIHLAVA, oprava objektu SEE

Objekt:

002 - méněpráce

Místo:

Datum: 06.09.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o., Videňská 298/135, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-184 281,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

-171 939,32

D 1

Zemní práce

-139 826,81

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	-72,770	51,37	-3 738,19	SoD
2	K	1121011.1R	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1500 mm	kus	-1,000	2 980,00	-2 980,00	SoD
3	K	112101105	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	-2,000	1 009,80	-2 019,60	SoD
4	K	112101107	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	-2,000	1 630,00	-3 260,00	SoD
5	K	112101127	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	-2,000	1 020,00	-2 040,00	SoD
6	K	112201105	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm	kus	-5,000	2 020,00	-10 100,00	SoD
10	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	-5,625	497,00	-2 795,63	SoD
14	K	132212102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	-0,750	987,00	-740,25	SoD
15	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3	m3	-0,150	233,20	-34,98	SoD
16	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	-5,625	1 020,00	-5 737,50	SoD
17	K	133202019	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3	m3	-5,625	198,00	-1 113,75	SoD
18	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-15,000	211,20	-3 168,00	SoD
19	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-15,000	102,00	-1 530,00	SoD
20	K	1623014.1Z	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 mm	kus	-5,000	415,00	-2 075,00	SoD
21	K	1623014.2Z	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 900 mm	kus	-2,000	526,00	-1 052,00	SoD
22	K	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 mm	kus	-5,000	815,00	-4 075,00	SoD
23	K	1623015.1Z	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 mm	kus	-5,000	825,00	-4 125,00	SoD
24	K	1623015.2Z	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 900 mm	kus	-2,000	780,00	-1 560,00	SoD
25	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	-218,310	60,30	-13 164,09	SoD
26	K	1623019.2Z	Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezu s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 900 mm	kus	-2,000	780,00	-1 560,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	1623019.3Z	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 mm	kus	-5,000	840,00	-4 200,00	SoD
28	K	1623019.4Z	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 900 mm	kus	-2,000	780,00	-1 560,00	SoD
29	K	1623019.5Z	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 mm	kus	-7,000	500,00	-3 500,00	SoD
30	K	162301904	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 mm	kus	-5,000	120,00	-600,00	SoD
31	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-5,625	280,00	-1 575,00	SoD
32	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-33,750	21,78	-735,08	SoD
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-5,625	18,30	-102,94	SoD
34	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-11,250	231,00	-2 598,75	SoD
35	K	1742012.1Z	Zásyp jam po pařezech výkopkem z hominy získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 900 mm	kus	-7,000	800,00	-5 600,00	SoD
36	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	-0,750	455,40	-341,55	SoD
37	M	58331200	<i>šterkopísek netříděný zásypový</i>	t	-1,500	219,00	-328,50	SoD
43	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	-16,000	802,00	-12 832,00	SoD
44	M	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>	t	-8,000	249,70	-1 997,60	SoD
45	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	-16,000	119,00	-1 904,00	SoD
46	M	026504.1Z	<i>Buk lesní</i>	kus	-2,000	480,00	-960,00	SoD
47	M	026504.2Z	<i>Javor mléč</i>	kus	-2,000	3 500,00	-7 000,00	SoD
48	M	026504.3Z	<i>Dub letní</i>	kus	-2,000	1 800,00	-3 600,00	SoD
49	M	026504.4Z	<i>Dub červený</i>	kus	-2,000	3 500,00	-7 000,00	SoD
50	M	026504.5Z	<i>Jírovec maďal</i>	kus	-2,000	3 800,00	-7 600,00	SoD
51	M	026504.6Z	<i>Hortézie stromkovitá</i>	kus	-4,000	650,00	-2 600,00	SoD
52	M	026504.7Z	<i>Kalina obecná</i>	kus	-2,000	150,00	-300,00	SoD
53	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	-10,000	178,00	-1 780,00	SoD
54	M	60591253	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i>	kus	-30,000	102,00	-3 060,00	SoD
55	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-16,000	73,90	-1 182,40	SoD

D 2 Zakládání -7 165,76

56	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	-4,500	948,00	-4 266,00	SoD
57	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	-16,500	27,30	-450,45	SoD
58	M	69311014	<i>geotextilie tkaná PES 300/50kN/m</i>	m2	-20,625	73,30	-1 511,81	SoD
59	K	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	m	-2,500	375,00	-937,50	SoD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -24 946,75

86	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	-80,920	73,40	-5 939,53	SoD
87	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu skvoláknitým vtlačěním do tmelu stropů	m2	-40,460	240,00	-9 710,40	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-40,460	167,00	-6 756,82	SoD
89	K	611325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropěch, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	-1,000	2 540,00	-2 540,00	SoD
D PSV Práce a dodávky PSV							-12 342,34	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-12 342,34	
263	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-26,715	142,00	-3 793,53	SoD
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 3*2,2*2 "přístřešek vrata" 2,55*2,65*2 "sklad vrata"					
264	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-26,715	107,00	-2 858,51	SoD
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 3*2,2*2 "přístřešek vrata" 2,55*2,65*2 "sklad vrata"					
265	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-26,715	105,00	-2 805,08	SoD
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 3*2,2*2 "přístřešek vrata" 2,55*2,65*2 "sklad vrata"					
266	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-26,715	108,00	-2 885,22	SoD
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 3*2,2*2 "přístřešek vrata" 2,55*2,65*2 "sklad vrata"					